5295/2026 

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 1984/2025 – HUOP/UNIOESTE. E-protocolo: 
24.573.159-0. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de 
agulhas de anestesia. Valor máximo total estimado: R$ 196.458,50 (cento e 
noventa e seis mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). 
Recebimento das propostas: Das 09h do dia 20/01/2026 até às 09h do dia 
30/01/2026. Abertura das propostas e recebimento dos lances: 30/01/2026 
09h. O edital e outras informações pertinentes estão disponíveis para os 
interessados no sistema E-protocolo, acessível através do link